

Pains & Pâtisseries

3 ACHETÉS =
LE 4^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :
0,79€

BAGUETTE SUR SOLE
250 g : 1,05€. Soit 4,20€ le kg.
Les 4 : 3,15€. Soit 3,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



LE LOT DE 2

4,75€

FABRIQUÉ EN
FRANCE

MILLEFEUILLE ●
200 g. Soit 23,75€ le kg.

LA PIÈCE
10,95€

PARIS-BREST ●
Famifol. 400 g.
Soit 27,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

Cette semaine, place à l'amande avec deux délicieuses recettes à savourer seul ou à partager.

Envie d'en savoir plus ? Scannez dès maintenant ce QR code pour découvrir les secrets de confection de nos croissants à la frangipane et aux amandes !



Océane,
Boulangère chez Supermarché Match

LE LOT DE 2

3,50€

CROISSANT FRANGIPANE
AMANDES
240 g. Soit 14,59€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



LE LOT DE 2

3,75€

TARTELETTE AMANDINE

230 g. Soit 16,31€ le kg.

FABRIQUÉ EN
FRANCE



Fromagerie

LES 100 G

LES 100 G

0,99€



SÉLECTIONNÉ
PAR NOS
PROS

LES 100 G

1,65€

COEUR DE SAVOIE
FRUITIÈRE

Au lait cru, 35% MG.
Soit 16,50€ le kg.

ORIGINE
FRANCE



BRIE

Au lait pasteurisé, 31,8% MG.

Soit 9,90€ le kg.

ORIGINE
FRANCE

LES 100 G

1,27€

LES 100 G

DÉLICE DE BOURGOGNE
Au lait pasteurisé, 40% MG.
Soit 12,70€ le kg.

ORIGINE
FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

● Produit décongelé, ne pas recogeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 17 AU DIMANCHE 22 FÉVRIER 2026